Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA SEGUNDA SEÇÃO

EDITAL DE ANTECIPAÇÃO DE HORÁRIO

SESSÃO ORDINÁRIA

               O Presidente da Segunda

Seção do Superior Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições (art. 24 do RISTJ), faz
público aos interessados que a Sessão Ordinária da SEGUNDA SEÇÃO do dia 27 de maio
de 2015 terá inicio às 13 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 19  de maio  de 2015

MINISTRO  LUIS FELIPE SALOMÃO
Presidente  da Seção

Documento: 48057880 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1736 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 19 de Maio de 2015   Publicação: Quarta-feira, 20 de Maio de 2015